
ZARZĄDZENIE NR 216/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 235 art. 236, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 
10 pkt 2 uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  73 593 222,06 zł, w tym: 

- dochody bieżące 58 768 057,81 zł, 

- dochody majątkowe 14 825 164,25 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 74 559 183,23 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 54 858 570,34 zł, 

- wydatki majątkowe 19 700 612,89 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F88F83-2489-43B4-A8A0-15A0F30251F8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 504 263,17 2 710 263,17

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 670 000,00 876 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

670 000,00 876 000,00

73 387 222,06 73 593 222,06

Rozdział Paragraf Zmiana

206 000,00

85278 206 000,00

2010 206 000,00

Razem: 206 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 216/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 4 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F88F83-2489-43B4-A8A0-15A0F30251F8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 416 132,61

Urzędy wojewódzkie 382 423,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 248,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 268 895,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 884 107,46

Wynagrodzenia bezosobowe 38 125,00

Zakup usług pozostałych 538 695,74

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 334 065,59

Ochotnicze straże pożarne 1 740 862,57

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Różne opłaty i składki 50 000,00

Oświata i wychowanie 24 445 383,46

Szkoły podstawowe 15 155 863,86

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 845 088,00

Zakup materiałów i wyposażenia 138 035,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00

Zakup energii 337 142,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 266,00

Podróże służbowe krajowe 8 172,00

Różne opłaty i składki 3 950,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 630,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 631 429,00

Pozostała działalność 447 904,47

Nagrody konkursowe 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 085,00

Zakup usług pozostałych 22 062,00

Ochrona zdrowia 382 384,34

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 371 884,34

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

49 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 248,00

851

80195

85154

-450,00

280 000,00

0,00

-1 500,00

-2 000,00

3 500,00

0,00

0,00

5 100,00

15 747,00

447 904,47

500,00

7 085,00

25 562,00

382 384,34

371 884,34

54 100,00

36 995,00

4190

4210

4300

2800

4010

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

0,00 6 416 132,61

-140 000,00 242 423,06

-140 000,00 179 248,00

140 000,00 5 408 895,10

122 000,00 3 006 107,46

41 125,00

553 695,74

750

75011

4010

75023

4010

4170

4300

754

801

75412

80101

3 000,00

0,00

15 000,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

-280 000,00

-5 000,00

1 400,00

3 300,00

-1 400,00

-1 000,00

3 150,00

2 334 065,59

50 000,00

1 740 862,57

45 000,00

24 445 383,46

15 155 863,86

1 565 088,00

133 035,00

3 000,00

340 442,00

5 866,00

7 172,00

7 100,00

4 180,00

6 911 429,00

4300

4430

4010

4210

4240

4260

4360

4410

4430

4700

4790

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 216/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 4 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F88F83-2489-43B4-A8A0-15A0F30251F8. Podpisany Strona 1



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 501,00

Zakup usług pozostałych 190 961,14

Pomoc społeczna 5 062 922,47

Ośrodki wsparcia 18 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

18 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

148 380,00

Świadczenia społeczne 148 380,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 743 035,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 185 946,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 232,00

Zakup energii 60 155,23

Zakup usług zdrowotnych 1 655,00

Podróże służbowe krajowe 42 700,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 670 000,00

Świadczenia społeczne 670 000,00

Rodzina 7 257 649,00

Wspieranie rodziny 205 810,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 645,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 284,20

Wynagrodzenia bezosobowe 54 600,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

134 680,60

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 439 569,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 553,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 133 081,36

Pozostała działalność 349 942,00

Nagrody konkursowe 7 800,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

74 353 183,23

439 569,00

128 317,60

450,00

252 343,00

10 133 081,36

349 942,00

6 900,00

900,00

74 559 183,23

-3 800,00

219,60

-6 363,00

0,00

210,00

-210,00

0,00

0,00

-900,00

900,00

206 000,00

855

900

85516

90095

3020

4010

4190

4520

Razem:

2 339,00

3 094,00

-26 280,00

206 000,00

-12 750,00

2 339,00

8 595,00

164 681,14

5 268 922,47

5 250,00

5 250,00

161 130,00

4040

4110

4300

4330

3110

852

85203

85214

85219

85278

85504

-12 750,00

12 750,00

12 750,00

0,00

705,00

-755,00

-700,00

50,00

700,00

206 000,00

206 000,00

0,00

0,00

8 960,00

983,40

161 130,00

1 743 035,00

186 651,00

22 477,00

59 455,23

1 705,00

43 400,00

876 000,00

876 000,00

7 257 649,00

205 810,00

20 560,00

5 628,60

503,80

50 800,00

4110

4120

4260

4280

4410

3110

4010

4110

4120

4170

4330

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F88F83-2489-43B4-A8A0-15A0F30251F8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Ministra Finansów  z dnia 24 października 2024r. znak: MF/FS4.4143.3.537.2024.MF.4745, 
pismo z LUW z dnia 04 grudnia 2024r. znak: BF-I.3111.1.122.2024.MDom; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F88F83-2489-43B4-A8A0-15A0F30251F8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 216/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-12-04T12:08:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




